bl

o

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore I1
Programmazione Economico - Finanziaria

Citta d1 Modica e
Chhe n_ S 2 aal 2 07T, 2018

OGGETTO: ECONOMO COMUNALE. APPROVAZIONE RENDICONTO DI CUI ALLA
DETERMINA. N. 1658/2017 DEL RESPONSABILE P.0O. XI SETTORE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 13 della L. R. n. 7/92, come modificato ed
integrato dall’art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite
agli altri organi del Comune;

PREMETTE:

CHE con determina n. 1658 del 17.07.2017 il Responsabile P.O. del Settore XI
anticipava all’Economo Comunale la somma di € 20.000,00 per spese inerenti alle
forniture e prestazioni di servizio in occasione dell’Estate Modicana 2017;

CHE, in esecuzione della sopracitata determina, sono stato emessi i mandati
n. 4866 del 14.11.2017 e n. 5202 del 20.11.2017 a favore dell’Economo Comunale;

CHE I’Economo Comunale ha dato esecuzione alla determina sopra citata.

VISTO il rendiconto redatto dall’economo comunale per un importo complessivo
di € 19.997,60 laddove sono elencate tutte le spese sostenute dal responsabile P.O. del
Settore XI opportunamente  giustificate dalla documentazione depositata agli atti
d’ufficio;

CHE la somma residua ammonta ad € 2,40 per cui si rende necessario 1o storno
della stessa nei capitoli di bilancio;

RITENUTO, dover provvedere all’approvazione del rendiconto sopra citato e
allo storo della somma residua;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

Visto I’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;



)

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1) Approvare I’allegato rendiconto redatto dall’economo comunale per I’importo
complessivo di € 19.997,60 in relazione alla somma anticipata con la determina
n. 1658/2017 del Responsabile P.O. del Settore XI;

2) Dare atto che :
-la somma impegnata al cap.£3 75 del bilancio 2017 ammonta ad € 20.000,00;
-la somma utilizzata ammonta ad € 19.997,60
-la somma residua ammonta ad € 2,40;

3) Dare mandato all’Economo Comunale di stornare nel capitolo di competenza la
somma residua di € 2,40;

4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo ai Servizi di competenza.

IL RESPONSABI



CUOUMUNY 11 MUpDICA
Provincia di Ragusa
II SETTORE
Sezione - ECONOMATO
ANNO 2017

RENDICONTO SPESE DI CUI ALLA DETERMINA N. 1658 DEL 17.07.2017 DEL
RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

SOMMA ANTICIPATA ALL'ECONOMO CON MANDATO 4866 DEL 14.11.2017 E
MANDATO 5202 DEL 20.11.2017

IMPORTO MANDATO € 20.000,00

DETTAGLIO SOMME SPESE:

LA GRAFICA

Fattura n. 33/PA del 04.12.2017 € 750,00
MUSIC RENT

Fattura n. 5 del 18.08.2017 € 400,00
PUCCIA ENRICO

Ricevuta del 14.11.2017 € 500,00
AJPUNTO MUSICA

Fattura n. 02 del 20.11.2017 € 730,00
Ass. Cult. CTURI RI MAJ

Ricevuta del 16.02.2018 € 600,00
Ass. Cult. NOTE DI MARE

Ricevuta del 14.11.2017 € 400,00
LO PRESTI GIUSEPPE

Ricevuta del 15.11.2017 € 600,00
AMEDEO MAZZA

Ricevuta del 14.11.2017 € 450,00
RADIO VIDEO MEDITERRANEO

Fattura n. 27/FPA del 02.10.2017 ¢ 500,00
LORENZO MELILLI

Ricevuta del 17.11.2017 € 750,00
D’ARIO MARIO

Ricevuta del 17.11.2017 € 500,00
TORO VINCENZO .

Ricevuta del 20.11.2017 € 600,00
GAUDENZIO BLUNDO

Ricevuta del 21.11.2017 € 375,00
SCIVOLETTO MARISA

Fattura n. 2/PA del 14.11.2017 € 750,00
SCIVOLETTO MARIACHIARA

Ricevuta de! 22.11.2017 € 450,00
VENTURA CARMELO

Ricevuta del 21.11.2017 € 500,00
MICELY CARMELO

Ricevuta del 28.11.2017 ¢ 740,00
LIBRIAMOCI SRL

Fattura n. 1/E del 18.12.2017 € 300,00
PRESSH24 SRL

Fattura n. 6/A del 28.09.2017 € 250,00
BUATTALAB RAGUSA OGGI

Fattura n. 4 FE del 07.12.2017 € 250,00

Ass. Cult. CONTROSCENA
Fattura n. 2E del 25.11.2017 € 636,36



R.T.M. SRL

Fattura n. 10 del 01.12.2017 € 750,00

DENIS MIGLIORISI

Ricevuta del 30.11.2017 € 250,00

FATLLA ALESSANDRO

Ricevuta del 01.12.2017 € 400,00

FAILLA ALESSANDRA

Ricevuta del 01.12.2017 € 400,00

Ass. Cult. CANTUNOVU

Fattura n. 3 del 28.11.2017 € 700,00

GIANPAOLO RENELLO

Ricevuta del 01.12.2017 € 600,00

NIGRO SAMUELE

Ricevuta del 04.12.2017 € 600,00

ALESSANDRO FLORIDIA

Ricevuta del 05.12.2017 € 300,00

Comp. Teatrale ]l MALAVOGLIA

Fattara n. 1 del 28.12.2017 € 440,00

DI MARTINO ANGELO

Fattura n.1/E del 02.01.2017 € 300,00

EUROGARDEN

Fattura n. K/7 del 01.02.2018 € 400,00

L’IRIS DI PARISI

Fattura n.3 del 13.02.2018 € 705,00

BARONE E BELLA

Fattura n. 3/PA del 06.02.2018 € 400,00

TIZIANO MILITELLO

Ricevuta del 13.02.2018 € 500,00

ZANGRILLO MARILENA

Ricevuta del 30.01.2018 € 500,00

ALBATROS SRL

Biglietti aerei € 600,00

GARRONE MASSIMILIANO

Fattura n. 1/PA  del 30.01.2018 € 681,381

TELERADIO REGIONE SRL

Fattura n. 0200223 del 31.10.2017 € 500,00

CICERO ANGELA

Ricevuta del 18.05.2018 € 130,00

F1LLI CIVELLO

Fattura n. 02/PA del 06.09.2018 € 219,93
TOTALE SOMMA SPESA € 19.997,60

SOMMA DA REMBORSARE - € 2,40




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesfa, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

I1 Responsabile del serviio

Con il suddetto visto di regolaﬁté contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

% © 7 Importo ervento/Capitolo | Esercizio
370/t A999% 60 8335 2018
fec- 4834 20000, 00  |3959

Modica,

provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile del Servizio Finanzia

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione &

pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

al 14 il )08 | ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

»

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

L



